裝

訂

線

財團法人董氏基金會 函

地址：10559 台北市復興北路 57 號 12 樓之 3
承 辦 人：吳佩容
聯絡方式：02-2776-6133#309
傳真電話：02-2751-3606
電子信箱：309@jtf.org.tw

受文者：全台公（私）立國小學校

發文日期：中華民國 115 年 02 月 24 日

發文字號：董營字第 1150224001 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件： 「食安 OK！TQF 校園飲品繪畫比賽」簡章及報名表

主旨：本會辦理「食安 OK！TQF 校園飲品繪畫比賽」，敬請鼓勵貴校三~六

年級學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、 為幫助學生在挑選校園飲品時，能提升校園食品安全認知及認識驗

證標章，本會特辦理「食安OK！TQF校園飲品繪畫比賽」，讓學生

從小培養正確的飲食觀念，落實健康素養。

二、 建議師長可將此比賽作為課堂作業，鼓勵學生踴躍參與，收件日期

至115年4月30日（星期四）截止，以郵戳日期為憑，詳細辦法請見

附件簡章。

三、 相關資訊請參閱董氏基金會食品營養中心網站最新消息

(http://nutri.jtf.org.tw/)。聯絡人：(02)2776-6133分機309吳營養師。

財團法人董氏基金會

董事長   張 博 雅

http://nutri.jtf.org.tw/